域名注册 虚拟主机 企业邮局 网络服务 合同编号 :

地址：珠海市吉大工业区景园路 6 号冶金大厦 7 楼 网址：http://www.iisp.com 电话：0756-33663651

广东耐思智慧科技有限公司

（服务合同书）

甲方： 乙方： 广东耐思智慧科技有限公司

电话： 传真： 电话：0756-3366365 传真： 3366385-806

签约时间： 年 月 日 有效期限： 年 月 日 至 年 月 日

一、服务方式和要求：

依据《中华人民共和国合同法》的规定,乙方根据甲方的需求和实际情况，在约定的时间内，依据合

同向甲方提供相关服务。

二、协作事项：

1、未经双方书面同意，甲方不得将本协议的权益转让给第三方。

2、乙方应保守甲方的商业秘密，同时甲方应对乙方的技术情报和资料保密。

三、履行合同方式：

1、在符合国家有关电信业务规定的前提下，自甲方向乙方交纳协议规定的费用之后,并在约定的时间

内开始向甲方提供服务。

2、协议自甲乙双方签字盖章之日起生效，协议期满后由双方商议后续签。

3、协议在履行过程中，若遇国家政策，法规调整及自然灾害等不可抗拒因素，将根据有关部门政策、

法规的变动情况、修改、调整本协议之内容或终止本协议，乙方不负责相关的经济赔偿。

四、双方责任：

甲方责任：

1、甲方提供真实有效的相关信息给乙方。由于提供的不准确信息而造成的一切后果，乙方概不负责。

2、甲方申请的信息资源只供自己使用。由转让或出租造成的不良后果，甲方将承担直接和连带责任。

3、甲方用户必须遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》《互联网信息服务管

理办法》、《互联网电子公告服务管理规定》、《互联网站从事登载新闻业务管理暂行规定》和国家

其他有关法律、法规、行政规章。如甲方的经营行为和发布的信息违反上述规定而引起任何政治

责任、法律责任，乙方有权中止合同，并由甲方承担相应的责任；如甲方给乙方造成了经济损失，

甲方应对乙方作出相应的经济赔偿。

http://www.nicenic.com/

域名注册 虚拟主机 企业邮局 网络服务 合同编号 :

地址：珠海市吉大工业区景园路 6 号冶金大厦 7 楼 网址：http://www.iisp.com 电话：0756-33663652

4、甲方要开展与法律、法规、行政规章相关的互联网活动时，应获得相关部门的许可或备案方可进

行。否则，乙方有权依照相关规定或主管部门命令关闭相应网站，甲方已支付的租用费用不予退

还。

乙方责任：

1、乙方负责系统的正常运行，为甲方发展的用户提供相关的技术支持（如电话、在线技术支持等），

但不包括甲方责任的内容。

2、乙方负责制定相关的资费标准和服务标准。

3、乙方有权调整系统技术参数，并将在网站上及时公布或通过电子邮件通知甲方变更后的信息。更

新后的各种信息自公布于乙方网站或通过电子邮件通知之时起生效，非特殊情况上述变更乙方均

不另行通知甲方。

4、乙方根据有关主管部门的要求将甲方基本情况向主管部门报备。

5、乙方有权在必要时修改服务条款，服务条款一旦发生变动，将会在有关页面上提示修改内容。

五、违约责任：

1、甲方如违反国家有关政策法规，乙方有权中止合同，并由甲方承担相应的责任。

2、如因甲方原因（如未按资费标准和服务标准提供付款、付款不及时等）造成争议，由甲方负责。

3、对甲方提出的超出服务范围的要求，乙方有权拒绝；由此引起的一切后果均由甲方自行负责，同

时，甲方已支付的费用不予退还。

六、合同的解除、变更和终止条件：

1、在服务有效期间，如果甲方提出终止要求，应提前一个月通知乙方，但甲方已交纳的费用不得要

求返还。甲方擅自终止本合同给乙方造成损害的应承担相应的责任。

2、合同期满时，如乙方对价格进行调整，双方同意将按照届时有效的新的价格履行。

3、乙方有下列情形之一的，一方可以向另一方提出解除合同，且无须支付任何经济补偿：A,由于对

方的原因，未能履行本合同规定的合作义务。 B,在合作期间,未能达到预期目标,经双方共同分析

并认为不可能在短期内改进时。

七、合同期限：

1、有效期自乙方收到甲方支付的款项并为甲方开通服务之日起计算并以款项数额为依据计算服务期

限。

2、如发生下列情形，服务期限则按照以下情况计算：A、双方协商一致变更的；B、用户严重违反本

服务条款，乙方提前终止服务；C、服务条款约定或者法律法规规定的其他期限。

八、服务产品使用有关规定：

1、虚拟主机空间不接受"聊天室"、"广告交换"、"邮件列表"等多进程应用程序，不接受下载应用。

http://www.nicenic.com/

域名注册 虚拟主机 企业邮局 网络服务 合同编号 :

地址：珠海市吉大工业区景园路 6 号冶金大厦 7 楼 网址：http://www.iisp.com 电话：0756-33663653

2、如要开设及 BBS、短信业务的用户，需一周内向乙方提供管理者身份证复印件做公安局备案用。

3、乙方对于因甲方自行安装的软件和进行的操作引发的故障、问题及甲方所发布信息的内容所产生

的影响不承担任何责任。出现上述情况，乙方有权自主决断，终止对甲方的服务。

4、甲方使用乙方的邮件系统，不得发垃圾邮件，一经发现乙方将立即停止该邮件中任何产品或服务

的使用，并予以事后通知。乙方为甲方提供企业邮局服务并进行企业邮局的日常维护，该等日常

维护不包括数据备份工作，甲方将自行负责企业邮局内的数据备份工作。

5、主机托管用户必须自觉遵守《互联网数据中心主机托管用户责任书》, 并自觉遵守有关法律、法

规和行政规章制度。违反上述规定的用户，我公司将中断对其提供主机托管服务。

6. 禁止任何违反国家相关法律规定的内容，一经发现，甲方要负全部责任，并且不得要求退款。

甲方根据需求，选择下列服务项目：

（在下列服务上打，并注明详细信息） 时间（起始至终止日期） 备 注（数量）

 域名注册 域名类型： 年 月 日至 年 月 日

 虚拟主机 主机类型： 年 月 日至 年 月 日

 企业邮局 邮局类型： 年 月 日至 年 月 日

 网站推广 推广类型： 年 月 日至 年 月 日

 繁简通 版本类型： 年 月 日至 年 月 日

 智能建站 版本类型： 年 月 日至 年 月 日

 动态域名 版本类型： 年 月 日至 年 月 日

本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字，盖章后生效。

甲方： 乙方：广东耐思智慧科技有限公司

代表签字：（盖章） 代表签字：（盖章）

日期: 年 月 日 日期: 年 月 日

九、服务内容：

http://www.now.net.cn/host/
http://www.now.net.cn/email/
http://www.nicenic.com/